
 
 

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  
www.rosinasalvo.edu.it 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA RIAPERTURA AVVISO PUBBLICO SELEZIONE 
PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI N.1 FIGURA DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE 
DEL Progetto PON/FSE “Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-460 dal Titolo: “Step by Step” Modulo 
“Espana B2“ 
Codice CUP: G94C22000520009 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’avviso prot. 33956 del 18 maggio 2022 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti pe l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi 
specifici 10.1, 102.2, e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10. 3. 1, per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 
del progetto con inserimento nel P.T.O.F; 
VISTA  la candidatura Prot. n°1080401 del 18/05/2022  
VISTA la nota prot. AOOGABMI -53714 del 21/06/2022 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 
Uff. IV del MIUR ha comunicato che sono stati autorizzati i progetti: codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-
2022-418 dal Titolo: “Alla ricerca dei nuovi Talenti” che prevede la realizzazione di n. 5 Moduli  per € 25.410,00 
e progetto 10.2.2A -FDRPOC-SI-2022-460 dal titolo “Step by step” per € 40.656,00  proposti da questa 
Istituzione Scolastica per un importo totale di   Euro 66.066,00; 
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; - 
Tenuto conto della normativa di riferimento dei P.O.N 2014/2020; - 
Visto che l’attività di ampliamento dell’Offerta Formativa è compresa nel PTOF della scuola; - 
Visti i regolamenti CEE sui FSE; - 
Visti i sotto elencati progetti; - 

 
 
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  
“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 –  
E-mail (PEC): tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO): tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 – Codice univoco: UFV6LD – 
sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

 

 

 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "R.SALVO"  - C.F. 93072110815 C.M. TPIS031005 - AFBFB48 - PROTOCOLLO

Prot. 0003744/U del 21/03/2023 10:11

IV.5.2 - Progetti  Pon - Fesr

http://www.rosinasalvo.edu.it/
http://www.rosinasalvo.edu.it/


 
 

 2 

VISTA  la rinuncia per motivi di salute, pervenuta in data 07/03/2023, della professoressa Vultaggio Maria 
Antonietta all’incarico di Tutor modulo “Espana B2e,  
VISTA  la necessita di avviare il modulo sopracitato; 
Visto il bando prot. Prot. 0003177/U del 09/03/2023 per riapertura termini istanze di partecipazione per il 
modulo Espana B2 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Considerato che non vi sono altre richieste di partecipazione per la stessa  figura, la graduatoria diventa 
definitiva; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive: 
 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
SELINUNTE MARIA ELENA  

 
22 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Messina 


